上海世茂股份有限公司

独立董事关于聘任公司总裁的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股

票上市规则》、《公司章程》等有关规定，作为公司独立董事，我们对聘任公司总

裁事项进行了认真审查，现将独立意见发表如下：

我们认为，本次公司董事会会议聘任吴凌华先生为公司总裁，其任职资格及

程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，同意董事会对该高管人员的聘任。

（本页为独立董事关于聘任公司总裁的独立意见签字页）

独立董事：

吴泗宗

李大沛

徐士英

史慧珠

                                                上海世茂股份有限公司

                                                   2020 年 7 月 8 日